
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO 

KANCELIARIJOS KANCLERIS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO KANCELIARIJOS KANCLERIO 

2006 M. LAPKRIČIO 21 D. ĮSAKYMO NR. 25A-176 „DĖL RESPUBLIKOS PREZIDENTO 

KANCELIARIJOS VIDAUS TVARKOS APRAŠO  PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. rugpjūčio 26 d. Nr. 25A-70 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Prezidento 2008 m. birželio 18 d. potvarkiu Nr. 2K-490 „Dėl Respublikos 

Prezidento kanceliarijos nuostatų“, 18.2 papunkčiu: 

1. P a k e i č i u Respublikos Prezidento kanceliarijos vidaus tvarkos aprašą, patvirtintą  

Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos kanclerio 2006 m. lapkričio 21 d. įsakymu Nr. 25A-

176 „Dėl Respublikos Prezidento kanceliarijos vidaus tvarkos aprašo  patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„4. Kanceliarijoje nustatomas 40 valandų trukmės 5 darbo dienų savaitės su 2 poilsio 

dienomis (šeštadienis ir sekmadienis) darbo laikas. Pirmadienį, antradienį, trečiadienį ir 

ketvirtadienį darbas pradedamas 8 valandą ir baigiamas 17 valandą, penktadienį pradedamas 8 

valandą ir baigiamas 15 valandą 45 minutės. Švenčių dienų išvakarėse darbo dienos trukmė 

sutrumpinama viena valanda. Valstybės pažinimo centras priima lankytojus kanclerio įsakymu 

patvirtintu lankytojų priėmimo laiku.“ 

1.2.  Pakeičiu 14 punktą ir jį  išdėstau taip: 

„14. Informacija apie Respublikos Prezidento instituciją ir Kanceliarijos veiklą viešosios 

informacijos rengėjams teikiama per Respublikos Prezidento spaudos tarnybą (toliau – Spaudos 

tarnyba). 

Viešoji informacija, kuria disponuoja Kanceliarija ir kurią asmenys turi teisę gauti pagal 

Lietuvos Respublikos teisės gauti informaciją iš valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų 

įstatymą, teikiama Asmenų prašymų nagrinėjimo ir jų aptarnavimo Lietuvos Respublikos 

Prezidento kanceliarijoje taisyklių nustatyta tvarka.“ 

1.3.  Pakeičiu 23 punktą ir jį išdėstau taip: 

„23. Baigę darbą, valstybės tarnautojai ir darbuotojai turi sutvarkyti darbo vietą. Pasibaigus 

darbo dienai, iš toje pačioje patalpoje dirbančių asmenų vėliausiai darbą baigęs valstybės 



2 

 

 

tarnautojas ar darbuotojas turi uždaryti langus, išjungti elektros prietaisus, užrakinti patalpas ir 

įjungti patalpos apsaugos signalizaciją. 

1.4.  Pakeičiu 36 punktą ir jį išdėstau taip: 

„36. Ekskursijų Respublikos Prezidento rūmuose dalyviai privalo būti kartu su ekskursijos 

grupe, klausyti ekskursijos vadovo ar Vadovybės apsaugos departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos pareigūno nurodymų, netrukdyti Kanceliarijos darbuotojų, neliesti rankomis eksponatų, 

fotografuoti tik Baltojoje salėje.“ 

1.5.  Pakeičiu 38
1
.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„38
1
.3. fotografuoti ar filmuoti, išskyrus Baltojoje ir Kolonų salėse, Valstybės pažinimo 

centre ir vidinėje Kanceliarijos lauko teritorijoje.“  

1.6.  Papildau 38
2
 punktu: 

„38
2
. Asmenų lankymąsi Valstybės pažinimo centre nustato Lankymosi Valstybės pažinimo 

centre taisyklės, patvirtintos kanclerio įsakymu.“  

 

 

 

Kancleris                         Giedrius Krasauskas  


